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1 ЈУ Центар за социјална работа Кратово

2 ЈП Комуналец-Кичево

3 ЈЗУ Институт за медицина на трудот на РСМ,Скопје

4 ЈПНШ  ПШС Малешево -Берово

5 ЈПНационални Шуми    ПШС Равна река- Пехчево

6 ЈПНационални Шуми ПШС Осогово-Крива Паланка

7 ЈПНационални Шуми  ПШС Кратово-Кратово

8 ЈПНационални Шуми  Кратово-Кратово

9 ЈП Национални шуми  ПШС Осогово-Кочани

10 ЈП Национални шуми ПШС Осогово-Кочани

11 ЈПНационални Шуми  ПШС Серта-Штип

12 ЈПНационални Шуми  ПШС Плачковица -Радовиш

13 ЈПНационални шуми  ПШСПлачковица -Радовиш

14 ЈПНационални Шуми  ПШС  Плачковица-Виница

15 ЈПНационални Шуми   Плачковица-Виница

16 ЈПНационални Шуми  ПШС Беласица-Струмица

17 ЈПНационални Шуми   Беласица-Струмица

18 ЈПНационални Шуми  ПШС Саланџак-Валандово

19 ЈПНационални Шуми  Саланџак-Валандово

20 ЈПНационални Шуми ПШС Кожув - Гевгелија
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21 ЈПНационални Шуми  Кожув - Гевгелија

22 ЈПНационални Шуми ПШС Демир Капија -Демир Капија

23 ЈПНационални Шуми  Демир Капија -Демир Капија

24 ЈПНационалниШуми   ПШС Бор -Кавадарци

25 ЈПНационални Шуми  Бор -Кавадарци

26 ЈПНационални Шуми  ПШС Црн Бор-Прилеп

27 ЈПНационални Шуми ПШС Црн Бор-Прилеп

28 ЈПНационални Шуми  ПШС Бабуна-Велес

29 ЈПНационални Шуми ПШС  Бабуна-Велес

30 ЈПНационални Шуми  ПШС Шумарство -Свети Николе 

31 ЈПНационални Шуми  ПШС  Шумарство -Свети Николе 

32 ЈПНационални Шуми  ПШС Кајмакчалан-Битола

33 ЈПНационални Шуми ПШС Бигла-Демир Хисар

34 ЈПНационални Шуми  ПШС Липа -Крушево

35 ЈПНационални Шуми ПШС Преспадрво-Ресен

36 ЈПНационални Шуми ПШС  Галичица-Охрид

37 ЈПНационални Шуми ПШС Јабланица-Струга

38 ЈПНационални Шуми  ПШС Стогово-Дебар

39 ЈПНационални Шуми  ПШС Лопушник-Кичево

40 ЈПНационални Шуми ПШС Сандански-Македонски Брод

41 ЈПНационални Шуми ПШС Шар-Гостивар

42 ЈПНационални Шуми  ПШС Лешница-Тетово

43 ЈПНационални Шуми  ПШС Караџица-Скопје

44 ЈПНационални Шуми  ПШС Куманово-Куманово

45 ЈПНационални Шуми  ПШС Голак-Делчево

46 ЈПНационални Шуми  Дирекција-Скопје



47 ЈОУДГ Гоце Делчев Пробиштип

48 НУ Драмски театар Скопје

49 Центар за развој на Југозападен плански регион

50 ЈЗУ КБ Тетово

51 Министерство за одбрана

52 ЈЗУ Специјализирана болница за геријатриска и палијативна медицина 13 Ноември Скопје

53 ЈОУДГ ПРАСКИЧКА-РОСОМАН

54 Градски Трговски Центар А.Д.-Скопје

55 ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје

56 НУ Албански театар Скопје

57 ЈПКД Комуна Ново Село

58 ЈЗУ-СБГА МАЈКА ТЕРЕЗА, ЧАИР-СКОПЈЕ

59 Основно јавно обвинителство Битола 

60 ОПШТИНА НОВО СЕЛО

61 АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ

62 Општина Дојран

63 Основно училиште со ресурсен центар "Д-р Златан Сремец" - Скопје

64 ЗАЕДНИЧКО ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ РУСИНО/ПОЛОГ - ГОСТИВАР

65 ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРА "ИЉО АНТЕСКИ-СМОК"-ТЕТОВО

66 ОПШТИНА ЧАШКА

67 ЈП „ЗА ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА МАГИСТРАЛНИТЕ И РЕГИОНАЛНИ ПАТИШТА“ -Скопје

68 ЈУ ЦСР ДЕМИР ХИСАР

69 ЈПКД„Комуналец-Полин„ Стар Дојран

70 ЈЗУ Општа болница со проширена дејност-Кочани 

71 ЈОУ ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА СЈУ РАЈДЕР БИТОЛА

72 ЈП ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ, КАВАДАРЦИ



73 ОПШТИНА СТРУГА

74 Државен управен         инспекторат 

75 ФОНД ЗА ИНОВАЦИИ И ТЕХНОЛОШКИ РАЗВОЈ

76 ЈКП КОЗЈАК - СТАРО НАГОРИЧАНЕ

77 НУ Кинотека на Република Северна Македонија

78 Универзитет за информатички науки и технологии „ Св. Апостол Павле" Охрид 

79   Државен студентски дом  „Никола Карев“-Охрид

80 СОЗР на ВРСМ

81 Општина Центар Скопје

82 ЈУ Центар за социјална работа Валандово 

83 Агенција за лекови и медицински средства

84 ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА СВЕТИ НИКОЛЕ

85 Централен регистар на РСМ

86 ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА ГЕВГЕЛИЈА

87 Државен пазарен инспекторат

88 Управа за јавни приходи

89 Основно јавно обвинителство Велес

90 Општина Куманово

91 Јавна установа ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА Виница

92 Јавна установа Меѓуопштински центар за социјални работи Гевгелија

93 Министерство за правда

94 Општина Кисела Вода


